aaMiHicTpallii 3a BiIIOBiAHI IePiOJM CTAHOBHUTH:

U

CKBHUPCHKA PAVIOHHA JIEP)KABHA AJIMIHICTPAIIISI

KHIBCBHKOI OBJIACTI

ByJ1. Borauescskoro, 28, M. CkBupa, 09000,Ten. 5-13-05,

e-mail: 10rda-skvyra@ukr.net, xon €APIIOY24208857

OZOQXMJ)MOé*(’/\g/gg//é Ha Ne

Bia

IBo BoOya

Ha Bam 3anuT moz0 mpeMiloBaHHS KOXXHOTO IpalliBHIKA OPraHiB Blagy B YKpaiHi 3a
2014-2017 poxu HOBLOOMIIIEMO, IO ITpeMis mpaliBHUKIB CKBHPCHKOI paiflOHHOI JAepKaBHOI

CkBHpCBHKA palioHHA Aep:KaBHA agMiHicTpamis

Ne ITocana I Po3mip Po3mip Po3mip Po3mip
3/ npemiiy | mpemiiy | mpemiiy | mpemiiy
2014 poui | 2015 poni | 2016 poui | 2017 poui

1 T'onosa I'yocpkuit B.I. 0,00 0,00 0,00 0,00
aaMiHicTparii ,

2 TI'onosa Ypyukaino A.IL 0,00 0,00 0,00 0,00
aaMiHicTparii

3 T'omosa Jlinga P.B. 0,00 0,00 0,00 0,00
axMiHicTparis

4 T'onosa I'amox B.B. 0,00 0,00 0,00 0,00
aJMiHiCTpaIis

5 [lepmmit Heunnopenxo [.B. 8254,40 4732,00 0,00 0,00
3aCTyIHUK I'OJIOBH '
anMiHicTpaii

6 3actynHuk ronosu | 'apOy3 O.M. 0,00 0,00 0,00 0,00
aaMiHiCcTpamii

7 - | 3actynHuk ronoBu | Puuenko C.II. 6550,85 532,00 0,00 0,00
aaMiHiCcTparii

8 3actynHuk ronoBu | IBanuenko O.B. 0,00 0,00 0,00 0,00
aaMiHicTpamii

9 [eprmit Cnasinceka O.B. 0,00 0,00 4229,45 23692,50
3aCTYIHHUK T'OJIOBH
aaMiHicTpamii

10 | 3acrynHuk rojoBu | baGenrok B. 0,00 0,00 0,00 0,00

azMiHicTpaii




3actynnuk rooea | Xnebik O.10.

ATMITICTPRAR

0,00

0,00

0,00

10391,82

12

KepiBHuk anapary

Canranrox B.JL.

11731,20

10389,22

792330

ASION

\

13

TNonorHui
CIELiamicT 3
IIMTaHb
MoO1mi3amifHol
pobotu

-Hocanuyxk [.A.

0,00

3133,60

1723,00

6363,64

14

TonoBuuit
CIIELiaJIiCT 3
MMATaHb
3ano0iragHg Ta
BUSIBJICHHS

KOPYIIIii

Opnenxko JLL

974,40

2436,00

3446,50

10552,06

15

HavanpHuk
BIIUILTY
yIIpaBIIiHHS
HEPCOHAJIOM Ta
oprasizamiiHoi
pobotu

Cepmrox LII

3226,06

4782,60

6077,09

3500,00

16

I'onoBHuU#
CIEMITICT BIIALTY
KaJpiB Ta
oprani3anmiiHoi
poboTu

Kynn6abenko
JIM.

2436,00

0,00

0,00

0,00

17

I'onoBHMIt
CHeIjiaTiCT BiIIiTy
KaJIpiB Ta
oprasizamiiHoi
poboTu

Poro3za H.A.

0,00

3045,00

0,00

0,00

18

I'onoBuuii
CHeUiaTicT BioALTy
yIpaBJIiHHS
IIEPCOHAJIOM Ta
opranizaniHoi
poboTH

Kosauenko M.IO.

3698.,88

4843,60

4077,40

6908,36

19

I'onoBuuit
CHEMiaJIiCT BiILTy
yIpaBIiHHS
MEPCOHAJIOM Ta
oprasizamifHoi
poboTH

Ipuiimax IOIO

0,00

0,00

0,00

9010,91

20

HaganmsHuk
3araJbHOTO
BiIUILTY

Boitninosuu LA.

2642,53

4503,60

5077,92

11431,82

21

T'onoBHuiA
CIemiamicT
3arajJbHOIO
BLIUILTY

Jlosuncekuit B.JL.

2743,93

4723,60

156,64

6281,91




TI'onoBHuit
creriamicT
3araJibHOTO
BiLILTY

Porau B.C.

3853,31

4080,60

3403,87

0,00

ITpoBigauit
creniaiict
3arajJibHOro
1:3910110) 04

Jmutpyk A.B.

4019,40

4021,94

3032,70

7631,65

Croenianict
3arajJbHOro
153910110 04

UYepnenpka H.€.

3188,95

4545 44

2643,83

4340,91

25

HavanpHuk
yIpaBJIiHHS
[IEPCOHAJIOM Ta
opraHizaniiHoi
pobotu

IOpuyxk O.A.

3133,58

5676,30

6203,00

14763,57

\

26

3aBimyBad CEKTOPY
KOHTPOJTIO

[Ilepemer O.b.

3892,30

0,00

0,00

6450,00

T'onoBHMit
crneniamcT
CEKTOPY KOHTPOJIIO
Ta poboTH i3
3BEpHEHHSM
rpoMaisiH

JIoBunHCcEKa A.B.

0,00

0,00

2585,00

8400,00

28

3aBigyBay
FOPHIANYHOTO
CEKTOPY

latinaaxka O.M

2957,66

2654,57

2685,30

4013,34

29

TI'onmoBuui
CIIeIiaIicT
IOpPUANYIHOTO
CEKTOpY

Burisceka O.C.

0,00

0,00

0,00

4800,00

30

TonoBuwmit
CHELATICT
IOPUIUIHOTO
CEKTOPY

IBamkesuy O.B.

4019,40

4090,60

861,50

0,00

31

T'onoBuwmii
CHEIITICT
IOPUHYHOTO
CEKTOPY

Kosraunu JI.B.

0,00

0,00

1837,50

0,00

32

Havanpamk
BIJUILTY - TOJIOBHMIA
Oyxranrep
(diHaHCOBO-
rOCIOJIapCHKOTO
3a0e3reyeHHs.

Xomakiscrka 1.O.

3742,58

1218,00

0,00

0,00

\

33

Havansauk
BiJUILTY - TOJIOBHUHN
Oyxranrep
¢inancoBo-
rOCIIOAPCHKOTO
3abe3neueHHs.

JIitBigko A.O

3698,88

5625,30

5964,46

13642,27




T'onoBHuit
CIeIlialicT BiIiTy
¢diHaHCOBO-
TOCIIOIAPCHKOTO
3abe3nmeyeHHs

Pynenxo [.B.

0,00

0,00

1837,50

7240,00

Boniit

Inruenxo B.A.

2801,40

3639,23

1666,10

5078,87

Boniit

Miungitno O.B.

128,21

0,00

0,00

. 0,00

[TpubupansHUK
CITyK00BHUX
IPHUMIIICHb

Cremarens T.0.

2015,24

1549,00

1272,02

6013,86

38

[TpuOupanbHUK
ciry00BHX
HpUMIiIIeHb

CotBopenna I'.I1.

852,60

1509,00

1447,40

5980,80

39

Cropox

CotBopennuit M.1L.

2679,60

1529,00

1447,40

4816,68

40

HavansHuk
BIJUTLTY BEACHHS
JepxaBHOrO
peecTpy BHOOPIIB

Kocrupa M.M.

4019,40

4374,77

3427,93

2476,36

41

I'onoBHuM
CHemiaJIicT Bigry
BEJCHHS
Jlep>xaBHOTO
peecTpy BHOOPIIiB

ITuxescrka H.B.

5237,40

4404,27

3807,00

3934,55

\

42

l'onoBHui
CIELiaJIiCT Biagiry
BEJICHHS
JepxaBHOro
peecTpy BHOOpIIiB

Cxopobarara H.M.

0,00

2503,60

4422,00

5770,98

43

3aBigyBay CEKTOPY
MOJIOZIi Ta CHOPTY

lony6 1.B.

4263,00

2210,80

5230,71

2482,32

44

I"onmoBHMA
CIIEIATICT
CEKTOPY MOJIOJI Ta
CIOPTY

Porosza H.A.

3705,67

0,00

0,00

0,00

45

I'onoBHuM
CIIeIaTIiCT
CEKTOPY MOJIOJI Ta
CIOPTY

Hewmepxwunpka 1.J1.

0,00

0,00

0,00

1488,00

46

Hauanpuuk
€KOHOMIYHOT'O

BiIUILTY

JIynyn C.II.

6966,16

2415,00

0,00

0,00

Havaiapank
€KOHOMIYHOI'O

BLIUILTY

[MTunrora O.I1.

6602,71

1163,80

6034,34

5190,00

48

TI'onosuuit
cIeniamicT
€KOHOMIYHOTI0
BiIILTY .

IMTunaskiscpka A.C

2712,82

1350,80

3383,60

3113,14

49

TonoBuwmit
creriajicT
€KOHOMIYHOTI'0
BiIUILTY

Cycnosa O.B.

0,00

0,00

1809,50

2504,00




3aBizyBa4 CeKTOpy
MicToOyryBaHHs
Ta apXiTEeKTypH

I'aBpumiok O.41.

4632,10

1260,30

3506,20

6046,62

T'onoBuuit
cremiamicT
CEKTOpY
MiCTOOYayBaHHs
Ta apXiTeKTypH

Mapxkosuy LI.

4628,40

0,00

0,00

0,00

I'onoBuuii
cremiajicT
CEKTOpY
MicToOy1yBaHHS
Ta apXiTEKTypH

IBacrok I'.1O.

3825,92

1440,10

3360,20

2848,00

53

3aBigyBau
apXiBHOT'O CEKTOPY

I'ermanuyk O.I1.

5840,87

2170,80

6891,70

4389,91

54

IMpoBinuuit
CHeliaricT
apXxiBHOT'O
CEKTOpY.

Caenko L.I1

4412,58

1785,40

3635,60

2728,47

55

Havansnuk Bigimy
IUBLIEHOTO
3axHCTy, JiKBigamii
HACJIIJIKiB
YopHOOMIBECHKOT
Karactpodu Ta
XHTJIOBO -
KOMYHAJIEHOTO
rocrojapcTBa

Bopymmno M.C.

4532,73

2507,93

6548,09

6513,64

56

I"'onoBuwmif
CIELiaIICT BiiTy
IUBLIIBHOTO
3aXHUCTY, JIKBIIAI{
HaCJIJKIB
YopHOOMIBECHKOT
KatacTpodu Ta
XHTJIOBO -
KOMYHJIbHOTO
rOCOAapCcTBa

Xinebik O.10.

4449 41

1952,60

3790,70

2525,99

57

I"ooBHMIA
CIIELiaTiCT Bifimy
IMBLIBHOTO
3axXHUCTy, JiKBigamii
HaCJIiIKIB
YopHOOHIBECHKOT
KaracTpodu Ta
KHUTJIOBO -
KOMYHaJILHOTO
roCIofapcTBa

Jlomiuceka H.B.

0,00

0,00

0,00

1056,00

\

58

ITpoBinHuit
CIIENiaNicT Bifimy
IUBLIBHOTO
3axHCTy, JKBigamii
HACJIi IKiB

Caguyk O.0.

2269,91

1371,80

3118,70

3655,62




YopHOOUIBCHKOT
KaracTpou ta
XHTIOBO -
KOMYH&JIBHOTO
rocIoapcTBa

3aBinyBay cekTopy
KYJIbTypH

Opnenxo JLI.

0,00

550,00

2149,65

0,00

3aBinyBay CEKTOpY
KyJIbTypH

HenTunno -
I'irrenko O.J1.

0,00

61

T'onoBHMif
crenianmicr
CEKTOpY KYJIbTypH

IBanbko O.T.

1721,09

0,00

0,00

2806,72

9545,62

1809,50

2031,24

62

Hauanpuuk
CIIy)0H y crpaBax
JUTeH Ta cim’i

Kydepenko A.A.

0,00

365,40

0,00

0,00

63

Havanpauk
CIIy’k0H y cripaBax
Jitel Ta cim’i

[Monimyx C.B.

0,00

0,00

1195,21

0,00

64

Havansaux
CIIy’x0H y cripaBax
JiTel Ta cim’f

Kparuyxk B.O.

7978,80

316,57

1995,64

2911,91

65

Il'onosawmit
CHEeNiaNiCT CIy)6u
Yy clipaBax niteif Ta
cimM’i

Kogman O.T.

4263,00

1070,80

4135,70

2016,00

66

Creniamicr [
Kareropii

Hepxanisepka L1,

3045,00

1130,80

1550,70

* 0,00

67

Crenianicr |
Kareropii

Bingsceka A.B.

3820,09

886,80

0,00

0,00

I'onosawmit
cremiaicT cayx6u
Yy crpaBax JmiTteif Ta
ciM’{

Makosiitgyx LI,

0,00

0,00

0,00

2496,00

69

IIpoBinamit
creniaicr ciayxou
Yy CIpaBax JiTeit Ta
ciM’i

Kaminceka 1.O.

0,00

0,00

1568,00

1758,93

70

Iposiumit
cremiaicr ciayxou
y clipaBax niteif ta
cimM’i

Jyneka I".0.

0,00

0,00

0,00

529,80

71

IIpoBinumit
CHemiaicT ciyx6u
Yy crpaBax niteif Ta
cimM’1

Onumenxo JI.1O.,

0,00

0,00

0,00

874,17

72

Havaneank
BiJUTiTy ocBiTH

3abonotwiii O.B.

4914,00

2712,60

5109,02

7075,00

73

I'onoBuwmii
crermiamicT Bixniny
OCBIiTH

Bapuisuenko O.B.

4031,00

2210,80

3360,20

1699,20




T'onoBHuit Masyp JLM. 3716,58 1270,80 3360,20 2320,76
CIEI[ialicT BiIiTy
OCBITH
Havansauk Pubak C.B. 3737,50 1341,00 6003,19 7312,50
Bl,IU.'IIJ'Iy \
aZIMiHICTPaTUBHUX
HOCJIyT
AnMiHiCTpaTop Kucnan T.M 2845,21 2131,20 2507,68 2570,21
BiLILTY
" | anmimicTpaTuBHEX
HOCIIYT. :
77 | AnMmiHicTpaTtop Insuenko 1O.B. 0,00 931,60 1550,70 0,00
BiIILTY
aIMiHiCTpATHBHUX
HOCIIyT
78 | AnMmiHicTpaTop Kmumace XK.1. 0,00 0,00 1809,50 3915,03
BiLIiLTY
aZMiHICTpaTUBHHUX
HOCIIYT
79 | 3aBigyBau cetopy - | JlicHiuyk JLA. 0,00 0,00 2028,57 4123,90
JepXKaBHUH
peecTparop
JIep’KaBHO1
peectpanii
80 | HepxaBHmii Xapuenko M.L 0,00 0,00 2083,62 3909,72
peectparop
JiepKaBHO1
peecTpartii
81 | HdepxaBHuit Bynanora C.O. 0,00 0,00 1809,50 2444 80
peecTparop
JepKaBHOT
peecTpamii
Beworo: | 191412,71 | 129090,54 | 175398,45 | 311353,51
YupasJiinas ¢pinancie CkBupcebkoi PJIA '
Ne 1116 Ilocana Po3mip Po3mip Po3mip Po3mip
3/m npemii3a | npemii | mpemii3a | mpemii3a
) 2014 pix | 322015 | 2016 pix | 2017 pix
pik
1 Viesaoa M.B. Havanpuuk 3606,91 | 2002,05 6423,03 | 12647,73
: yIIpaBIIiHHSA
2 | Kpykisceka I.B. 3acTymHHK 3594,01 | 2148,95 5706,65 8800,00
: HavyaIbHUKA-
HaYaJIbHHK
OXOJKETHOTO BiJILTY
3 | Angpymenko [.B. | T'onoBHwmif criemiamict 3360,09 | 1119,13 4057,03 8880,00
BiLIILTY 6YX00ITiKY
4 Kamivon H.IL I'onoBHu# cnenianict 3362,74 655,80 4963,10 | 10043,64
OIOIKETHOTO BiJUILTY \
5 JIyupkuit C.YO. | I'onmoBHmit crieriamict 3312,57 | 1028,42 2764,53 6400,00
OIOJDKETHOTO BiIUILTY




Copaiitayx O.B. HavanpHuk Bigoiny 3352,71 628,94 5181,67 | 12880,00
Oyxo0tiKy
€MeNbIHEHKO I"onoBHui criemiamicT 3385,88 621,97 2840,17 4800,00
M.B. BIJUIUTY JOXOJIIB
CotBopenHa ['.I1. [TpubnpansHUISL 1654,98 0,00 550,16 0
Menpauk O.J1. HavanpHuk Bigaimy 3773,69 | 1226,96 4297,16 6334,55
Oyxo0bmiky Ta
rocms3abe3neyeHHs
10 Yepuera B.M. I"omoBHHIA creriamicT 3334,14 | 1282,58 4014,60 8516,37
BTy OyX00JiKy
11 Boiiko M.L. TonoBHuit criemiamicT 0,00 103,56. 3170,19 6400,00
OI0/DKETHOTO BiIiTY
12 ITinropeuska [TpoBinuuit 2975,92 0,00 0,00 1324,50
O.10. CIIeIiaIicT \
OI0KETHOTO BiITY
13 Tepnosa M.B. TonoBHuUi cnemiamict 3234,57 0,00 0,00 0,00
BIJUILTY TOXOMIB
14 | Ceprienko JI.B. Havaneuuk Bigminy 2994,57 0,00 0,00 0,00
‘ JIOXOJIiB
15 Kopx I'.'M. Cexperap -apykapka 3298,50 0,00 0,00 0,00
Bceooro | 45241,28 | 10818,36 | 43968,29 | 87026,79
YupasJiHHs arponpomuciaoBoro po3sutky Cksupcebkoi PIA
Ne ITIIT Ilocapa Po3mip Po3mip | Po3mip Po3mip
3/m npaniBHUKA npemii 3a | mpemii npemii 3a | mpemii 3a
2014 pix | 3a2015 |2016 pix | 2017 PiK
piK
1 | Pubak B.IL Havaneauk 2808,00 0,00 0,00 0,00
yTpaBIiHHS
2 | CuBopakma M.B. | HayanbHHK 0,00 | 1140,75 6030,00 7155,00
yIIpaBIiHHS
3 | Bomunaens H.B. HaYJIbHUK BIIILTY 2860,20 | 2673,71 3042,08 2388,00
(hiHaHCOBO-
KPEAUTHOT'O
3a0e3IeueHH,
€KOHOMIYHOT'0
aHaJi3zy,
IIPOrHO3YBaHHS,
BpETYJIFOBaHHS
MaifHOBHX i \
3eMEJIbHUX BiTHOCHH
Ta OyXrajaTepcbKoro
00JIiKy
4 | Pomanmok C.B. HavaIbHUK BiJUILTY 2436,00 | 1626,04 3042,55 2388,00

3 INTaHb
BUPOOHHUIITBA,
nepepoOKkH,
MapKETHHTY




IPOIYKIil
POCIIMHHUIITBA Ta
TBapUHHHUIITBA

[Ipuamox JL.M.

TOJIOBHHM
cremiajicT Bimmity
¢diHaHCOBO-
KPEOUTHOTO
3a0e3neYeHHs

2314,20

2287,48

3042,55

3943,86

\

Kobepauk C.M.

T'OJIOBHHH
CHEIiaIICT BiIaLTy
POCTUHHHIITBA Ta
TBapUHHUIITBA

2314,20

2273,70

3042,55

4231,86

Tu6ynesuu C.J1.

rOJOBHMH
CHEIiaJliCT BiIiry
¢izaHCOBO-
KpPEIUTHOTO
3a0e3neyeHHs

1488,08

665,01

3042,55

4231,86

BeskopoBaiinuii
B.B.

TrOJIOBHHM
CHemialicT BiIaLTy
POCJIMHHHIITBA Ta
TBapUHHUIITBA

1948,80

1736,28

3042,55

4231,87

Cxkopobarata
HM.

["onoBHui
CHEHIaTiCT CEKTOPY
3 DUTaHb
BUPOOHUIITBA,
nepepobxu,
MapKeTHHTY
MPOAYKILiT
POCJIMHHHIITBA

1530,44

0,00

0,00

0,00

10

CaBuyxk O.0.

[MpoBinHuii
CHeLialticT BTy 3
IHUTaHb (iHAHCOBO —
KPEeIUTHOTO
3a0e3neUeHH,
OyXraJTepChKOro
00Ky Ta
rOCII0IapPCHKOTO
3a0e3neYeHHS

730,80

0,00

0,00

0,00

11

[Tnsmmeuyk B.I1.

Bomii
ABTOTPAHCHOPTHHX
3aco0iB

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Onanacenko O.B.

PoGiTHuK 3
KOMILIEKCHOTO
o6CITyroByBaHHS,
PEMOHTY Ta
ONaIOBaHHS
OyauHKY
yTIpaBJIiHHS

243,60

0,00

0,00

0,00

Bcenoro:

18674,32

12402,97

24284,83

28570,45




Ynpasiinasa conianpHoro 3axucty HacejdeHHss CxkBupcebkoi PJIA:

\

CHEeLiaIiCcT

Ne JUtiLe Iocana Posmip Posmip | Posmip Posmip
3l npemii 3a | mnpemii | mpemiiza | mpewmii3a
2014 pix | 322015 | 2016 pix | 2017 pik
pik
1 Jlumanp O.A. HavanpHuxk 3106,19 0,00 0,00 0,00
yIIpaBJIiHHS
2 Porosza H.A. Haganpauk 0,00 245,09 2957,30 0,00
YIIpaBJIiHHS
3 Kamirtanrok JI.B. 3acTyImHHK 1870,03 | 1181,16 0,00 0,00
HayaJIbHHKA
: yIIpaBJIiHHSL.
4 Kucmouenko C. HavanmsHuk Bigmity. 242323 | 1156,69 1296,09 8000,00
B.
5 Mmauyk C.JI. I'omoBuuii 0,00 417,78 1039,60 5920,00
creriamicr \
6 Kpytik O.B. 3aBiyBay CEKTOPY 1799,16 | 1156,69 1373,32 6558,48
7 Kamitartok HM. | HavanpHHK Bigaiay 2743,75 | 1190,29 3054,87 8980,00
8 Kyuep I.A. HavansHuk Bingity 2251,82 861,48 1544,67 6443,81
9 [Monimyx C.B. HauanbHuk Bigainy 1751,67 784,96 1544,67 5356,36
10 | Tkauyx B.O. ComianpHui 0,00 0,00 608,61 5512,44
iHCIIEKTOp
11 | Pubak A.O. HavanpHuk Bimainy 1751,38 517,53 0,00 0,00
12 | Yymak 1O.O. T'onoBuwuit 2569,76 0,00 0,00 0,00
CIeriagicT
13 | Himamosa O.M. INonoBHuit 2023,14 | 1190,69 1287,64 5568,00
CIIeIiaIicT
14 | Ilyrau I''M. I"onoBHwmiA 2662,86 | 1005,76 1287,64 4896,00
CIlerjaiicT
15 | Ka6ans T.B. 3aBiyBay CEKTOPY 247291 765,36 2751,82 0,00
16 | Momotiok T.B. [IpoBigauii 2807,86 | 1190,69 1115,79 3888,98
CIIeIiaicT
17 | IlepeGeitnic H.B. | HavaneHuk Bimminy 2175,42 716,77 1544,67 5072,38
18 | Cypxuk B.B. IIpoBinHuit 2807,86 | 1182,31 862,20 2101,98
g CIemiajicT
19 | OneitHiyeHKO [onoBHMiA 2759,35 | 1198,71 585,29 6496,00
JL.B. cIeriaiicT
20 | I'inrenko €.0. I"onoBuuit 1949,96 | 1198,71 1287,64 5856,00
CIIEiaJTiCT
21 | SImenko O.M. ["onoBuwmit 0,00 0,00 702,35 5856,00
CIeiaicT
22 | IlpuitmaueHko HavanbHuk Biguimy 1705,04 | 1199,08 2884,53 6044,00
I.C.
23 | Oxumenko JI.B. T'onosumit 2560,60 | 1198,69 1287,64 5125,96
crerjancT .
24 | INamienko B.A. IIpoBinHui 1720,93 | 1190,29 1115,79 4582,77
CIemianicT
25 | babuu M.II. 3aBigyBad CEKTOPY 2569,56 782,66 2751,82 6160,00
26 | bino6pos H.M. I'onoBHuit 2569,56 | 1191,09 1287,64 4225,67




27 | Pemes B.O. lNomoBHUIA 2032,43 | 1000,01 2511,39 4896,00
creriamicT
28 | 3apyanrok JI.O. [TpoBiaxuii 0,00 591,56 2235,79 3250,81
CHemiajicT
29 | Hepxau L.A. 3aBiyBad CEKTOpy 1953,43 | 1198,69 1375,67 6660,50
30 | JIyueka O.B. I'omoBHuiA 0,00 0,00 1287,64 4361,90
cremianicT
31 | IlaBxos P.C. I'onoBHwmit 0,00 0,00 1287,64 3672,00
CITEIiaIicT
32 | I'mymyxk I'.M. I'onoBHwuii 0,00 0,00 2580,14 7040,00
CIIemaicT '
33 | Iloctorox H.B. [TpoBigHuit 0,00 0,00 1726,70 5827,80
L cIeniaicT
34 | Hemepxunpka IIpoBimumit 1331,54 140,49 1014,93 0,00
LJI. CIIELiaIiCT
35 | CrenpMax A.B. I'onoBHuit 0,00 0,00 1287,64 0,00
CIIeLjajicT
36 | Bitok A.C. CrneriaiicT 0,00 0,00 1290,34 0,00
37 | 3a6onotus FO.B. | IlpoBimuuit 0,00 0,00 1981,25 0,00
CIIemiagicT
38 | lepemer O.b. IIpoBigHuii 0,00 0,00 1115,79 1758,54
CIIeIiaicT
39 | Karpenko O.K. [Ipubupansauk 2137,96 819,46 500,00 2269,49
CITy>K00BHX ;
IpHUMIIIEHb
40 | Tapanuyk }O.B. [MpoBigHuii 0,00 0,00 0,00 0,00
cremiaigicT
41 | Smenxo A.B. [poBigHwmit 0,00 0,00 0,00 0,00
j cremiaigicT
42 | Ilerpenko O.B. [IpoBigHuit 0,00 0,00 0,00 3561,81
CIIeIaIiCT
43 | IsanmoBa T.M. [TpoBinHmit 0,00 0,00 0,00 3556,65
CIeiajIicT
44 | ®emyxk O./1. [TpoBinHuii 0,00 0,00 0,00 3533,77
CIIerianicT
45 | IIxoma O.I'. I"'onoBHwMit 2405,55 0,00 0,00 2217,89
creriaigicT .
46 | CraniciaBcbka [IpoBinHuit 0,00 0,00 0,00 2694,29
LT. CHeriamicT
47 | MoxapiBcbka I'onoBuwuit 2092,95 0,00 0,00 ‘0,00
: JI.B. CIleLiasicT ‘
48 | Bikapuyk B.T". TonosHuit 1615,08 0,00 0,00 0,00
CIIEIiaJIiCT
49 | I'apkaBa A.A. 3aBigyBad CEKTOpY 2807,86 | 1199,09 0,00 0,00
50 | Ilerpocsn H.M. [TpoBigHuit 407,45 0,00 0,00 0,00
CHEIiaicT
51 | Kyuuncoeka C.O. [TpoBigHuit 2438.41 569,30 0,00 0,00
CIeLiaIicT
52 | 3y6uenko O.M. [TpoBigHuit 2090,21 0,00 0,00 0,00

CIeIialicT




Konsga B.M. TIonoBawHit 1126,65 0,00 0,00 0,00
COEmialIiCT
Bopucenxo K.C. [MpoBigHuii 2190,89 0,00 0,00 0,00
CIemiamicT '
Martsienko O.A. IpoBiguuii 355,69 | 1190,69 0,00 0,00
CIIeIiagicT
I'ypcpka O.A. TI'onoBumit 0,00 591,54 0,00 0,00
CIIEIiajIicT
76038,14 | 28823,31 | 54366,51 167946,28
T'osioBa agminicTpamii B.B. I'anox
I'osoBHMIA Oyxraarep A.O. JliTBinko




